Prefeitura Municipal de Miracatu
     Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, 360 - Centro – Cep: 11.850-000 - Miracatu/SP

       Fone: (13) 3847-7000 – adm@miracatu.sp.gov.br

ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DOS RESULTADOS DE RECURSOS CONTRA O GABARITO OFICIAL

A Prefeitura Municipal de Miracatu, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância
com a legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição da República
Federativa do Brasil, faz saber que fica Retificado o EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS RESULTADOS DE RECURSOS
CONTRA O GABARITO OFICIAL, publicado dia 15 de outubro de 2015, conforme segue abaixo:

Onde se lê:

2. DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS DE REVISÃO DO GABARITO OFICIAL
Inscrição Nome       Situação

02257  KARINNA JAYME VASSAO    Deferido

Leia-se:

2. DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS DE REVISÃO DO GABARITO OFICIAL
Inscrição Nome       Situação

02257  KARINNA JAYME VASSAO    Def. Parcialmente

O Edital de Publicação dos Resultados de Recursos Contra o Gabarito Oficial Retificado encontra-se disponível na
internet, através do site www.aptarp.com.br.

Miracatu, 16 de outubro de 2015.

JOÃO AMARILDO VALENTIN DA COSTA
Prefeito Municipal

mailto:admitracao@miracatu.sp.gov.br
http://www.aptarp.com.br/